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חופשת קיץ מרעננת במיקום מרענן ומפתיע



אחרי חמש שנים קסומות בלה פלאן, אנחנו שמחים 
לבשר על תחילתה של תקופה חדשה ומרעננת:
חופשת קיץ מדהימה בלז ארק היפהפייה!

מי שביקר כאן יודע – עיירת הנופש לז ארק בקיץ זה חתיכת וואו -
שילוב מושלם של טבע פראי, אוויר הרים צלול, ומרחבים שפותחים את הלב.

פסגות ירוקות, אגמים נוצצים, מסלולי הליכה ואופניים בכל הרמות,
ואינסוף רגעים של שקט, חופש ורוגע אמיתי.

וואו
חדש ומרענן



מה מחכה לכם בלז ארק שבצרפת?
נופים עוצרי נשימה: מלון שצופה אל עמק טארנטז המרשים,
מוקף בשבילי הליכה, יערות ועשרות נקודות תצפית מהיפות 

בצרפת.
פעילויות קיץ עשירות: טיולי טבע, רכיבה על אופני הרים, 
ספורט אתגרי, פארקי חבלים, רפטינג בנהר, ויום יום חוויות 

חדשות.
ניחוח צרפתי אמיתי: שווקים מקומיים, עיירות ציוריות

וקצב חיים שמזמין לעצור, לנשום ולהתמלא.

עיירה
שהיא וואו



ההרים, הפסטורליה, הנחלים וציוצי הציפורים על 
הפסגות והעצים – כל אלו יוצרים את התפאורה 

לחופשה המושלמת.

הנופים המהממים והתחושה המענגת של חופש 
אמיתי מתמזגים באווירת הוואו של המלון היוקרתי 
במיקום החדש בלז ארק, עם תפריט גורמה שלא 

משאיר מקום לפשרות.

החוויות הבלתי נגמרות והסטייל של ורשנר עוטפים 
את כל מה שצריך כדי לחוות את החופשה החלומית 

שמגיע לכם.

וואו וואו וואו



וואו,
כמה חיכינו 

שנה עברה מאז חופשת הקיץ הקודמת, וכבר עם סיום 
החופשה אז, התחלנו לעמול ולעשות כל מה שנדרש כדי 

שתהיו כאן איתנו שוב, לחופשה חלומית שלא נגמרת, 
מלאה חוויות מפנקות, טעמים חלומיים, אווירה נפלאה, 

נופים משכרים, ואטרקציות וטיולים שיגרמו לכם להישאר 
ללא מילים, או בעצם לומר וואו! 



כגודל הציפיות כך גודל הרמה הגבוהה של התכנון 
והחשיבה עד לפרטים הקטנים. אנחנו בורשנר עושים הכול 
עבורכם באמצעות צוות מקצועי, הנותן יחס אישי ומענה 

לכל צורך.

החל משלב ההכנה לטיסה, הטיסה עצמה, הקליטה מיד 
עם הנחיתה, נסיעה בדרך חלומית עוצרת נשימה, מלון 

מושלם, טיולים יומיים, ועד לשדרוגים הקולינריים עם צוות 
שפים מיומן וקונדיטור מהשורה הראשונה. 

כל אלו יהפכו את החופשה למושלמת מתחילה ועד סוף. 
חופשה אחת, מלאת חוויות, בדיוק מה שחלמתם עליו, עם  

וואו אחד גדול

ורשנר
זה וואו



מלון וואו 
הלב שלכם בנוי לוואו שכזה?

בעיירת הנופש לז ארק מחכה לכם המלון היוקרתי 
והמאובזר, השוכן בגובה של אלפי מטרים מעל פני 

הים ומשקיף על נוף פראי עוצר נשימה, שנראה 
כאילו יצא מתוך חלום.

כל מבט מהחלון או מהמרפסת גורם פשוט לומר 
– וואו!

פסגות ההרים המושלגות והמרהיבות שמסביב, 
האווירה החמימה והמפנקת במלון, החדרים 

המעוצבים בקפידה וכל הפינוקים שמחכים לכם – 
משתלבים יחד לחוויה מדהימה. מהרגע שתיכנסו 

ועד שתעזבו, תרגישו בתוך חלום, ללא מילים.



oוואו
איזה טעים

כשהאוכל כל כך טעים, פשוט נשארים ללא מילים. 
שף ישראלי מהשורה הראשונה, בליווי צוות קולינרי מקצועי 
וקונדיטורים צרפתיים מהטובים ביותר, שוקדים ממש בימים 
אלו על תפריט גורמה עשיר ומגוון ברמה בינלאומית שיוגש 

מדי ערב לאחר יום עמוס וגדוש פעילויות.

בנוסף, תיהנו גם מארוחות בוקר מפנקות שיפתחו את היום 
ומארוחות צהריים שיסגרו לכם פינה במהלך הטיולים. הכול 

מתובל בחוויה קולינרית שאין כמותה.



השבת וואו
נועם

שבת בעיירת לז ארק – היא שבת שכולה וואו!
התפילות המרגשות ברוב עם וסעודות השבת כיד המלך לצד 
הנופים הבראשיתיים – יגבירו את התחושות ויעצימו את החוויה.

כמיטב המסורת, 'עונג שבת' יתחיל כבר בארוחת טועמיה, שתיתן 
לכם הצצה קטנה לחוויות השבת הממתינות לכם. וואו, כל ביס כאן 
הוא חגיגה בפני עצמו. לאחר סעודת ליל שבת מפוארת ועשירה, 

ייערך טיש מיוחד, ובסיום תפילת שחרית ייערך 'קידושא רבה' מפנק.

סעודה שלישית מגוונת וסעודת מלווה מלכה משובחת יחתמו את 
חוויות השבת המדהימה, עם טעם של עוד, ושתוכלו לסכם במילה 

אחת...



וואו
כמה חוויות 

על הרי האלפים המופלאים והרוויים בשפע של 
אגמים, שוכנת במיקום מושלם לטיולים ואטרקציות 

– העיירה לז ארק. חתיכת עיירה של וואו.
יחד עם המדריכים המצוינים שלנו, דוברי העברית, 
מחכות לכם פעילויות רבות הכוללות שייט אגמים, 

אומגות, גלישת מים ואטרקציות לכל המשפחה, אין 
מילים להסביר כמה זה כיף.

הנופים המשכרים קוראים לכם לקום ולטייל בתוך 
גלויית בראשית עמוסה בשבילים החוצים את יופי 
הבריאה, ומתאימים לכל המשפחה. כל צעד כאן 

הוא חוויה של וואו.
מלבד העיירות הציוריות, תוכלו ליהנות גם משפע 

האפשרויות לבילויים ויציאות שופינג קצרות, 
שמוסיפות עוד נדבך לחוויות שישאירו אתכם פשוט 

ללא מילים!



וואו 
כמה

אפשרויות
אם חשבתם שהמיקום בפסגת הרי האלפים מציע 
רק טיולי טבע קסומים ונופים משכרים – תופתעו 
משפע האטרקציות וחוויות האקסטרים הקיימות 
במקום ומאפשרות לכם ליהנות מכל העולמות:

שיט אגמים, אומגות, גלישת מים ואטרקציות לכל 
המשפחה מחכות לכם עם ליווי מדריכים. בנוסף, 

מגוון אתרי בילוי ושופינג להנאתכם.



דרך
שהיא וואו

ננחת בנמל התעופה הבינלאומי בז'נבה ונשים 
פעמינו ללז ארק, בדרך נעצור בתחנות עם 

נופים ייחודיים ועוצרי נשימה.
בלז ארק יחכו לכם נוף פנורמי מהפנט, טיולים 

הרריים, פעילויות לקטנים ולגדולים ועיירה 
ציורית שתלווה אתכם במשך החופשה.

ניסע למלון בכבישים אלפיניים פסטורליים ונגיע 
למלון לקבלת פנים וכיבוד קל.



 יום שישי 
שהוא וואו

 
בבוקרו של שישי נצא ישירות מהמלון להליכה בטבע עוצר נשימה, 

אל הכפר האלפיני לס ארכס 1950, 1,950 מטר מעל פני הים.
הכפר הציורי, הבנוי בסגנון סבוארי מסורתי, משתלב בהרמוניה 

מושלמת עם ההרים שמסביב, ומציע נופים יוצאי דופן של המון בלאן 
– הפסגה הגבוהה באירופה.

 
לאחר שיטוט רגוע ומנוחה באווירה הקסומה של הכפר, נמשיך 

בנסיעה קצרה אל לס ארכס 1800, 1,800 מטר מעל פני הים. זהו 
מוקד שוקק של פעילויות קיץ לכל גיל. במקום תוכלו ליהנות ממגוון 
חוויות מהנות: להתנסות בקירות טיפוס, להתאמן בירי בחץ וקשת, 
לרכוב על קארטינג הרים, ללמוד מיומנויות קרקס, לנסות פטאנק/
בול, טרמפולינה, לכבוש פארק אתגרי ועוד מגוון חוויות. לאחר יום 

עשיר בטבע, אתגרים ונופים –נשים פעמינו בחזרה למלון "לטועמיה 
חיים זכו" ולהכנות לשבת קודש. 

 Col de la Chal לחובבי הנוף והגובה, ניתן לעלות ברכבל* 
 מלס ארכס 1600, 1,600 מטר מעל פני הים, לתצפית מרהיבה 

בגובה של 2,580 מטר מעל פני הים!

**חלק מהפעילויות אינן כלולות בחבילת הטיולים.



קיץ
מהחלומות

וואו זה גם 
באיטלקית

היום נשים פעמינו לארץ המגף, הלא היא איטליה. 
דרך נוף מדהימה שכמו נלקחה מעולם האגדות 
תלווה אותנו בעלייה מפותלת עד למעבר סאן 
ברנרד הקטן. מסביב נבחין במחזות מעצימים 
עוצרי נשימה: פסגות הרים מחודדות, אגמים 
כחולים ופריחה צבעונית משגעת מכל עבר.

בסיום העלייה נוכל להצטלם במעבר הגבול ונמשיך 
בהליכה מהנה ומשחררת סביב אגם ורניי השוכן 

בעמק.
בנוסף, נעשה עצירה לחווית אקסטרים ב׳ספידי כיף׳ 

ותצפית מדהימה על נופים מטורפים מהרכבל.



וואו
איזה גובה

היום נשים פעמינו לעיירת הסקי השוקקת 
טין, בה נוכל ליהנות משלל פעילויות סביב 

האגם הציורי: גלגל מים שקוף, קפיצה 
אתגרית לאגם, משחקי כדור, מעליות, 
מסלולי הליכה ועוד. סמוך לטין נמצא 
 )Grande Mote( הקרחון גרנד מוטה

המתנשא לגובה 3,456 מטרים, אליו נעפיל 
ברכבת "נחש" העושה את דרכה במנהרה 
לפסגה. ביציאה מהמנהרה יקדם את פנינו 

נוף קדום ומושלג.
)הטיול כולל נסיעה ברכבת ״נחש״ בלבד(



וואו
עוד לא
סיימנו

יום רצוף עליות וירידות לפנינו באזור הגלישה הגדול 
בעולם – שלושת העמקים.

את היום נתחיל באגם הסמוך לעיירה לה-פרה, שם נהנה 
מפעילויות מים וסיור קצר בעיירה. 

נעפיל בקרונית ראשונה לעיירה קורשוול הציורית
שכמו נלקחה מספרי האגדות

ומשם בעוד כ -6 קרוניות – דרך מריבל וסיינט מרטין.
נשוב למלון שיכורי נופים וחוויות.



 וואו כמה 
נוף וקניות

 
לפנינו יום עמוס אטרקציות, נופים ו...קניות.

נצא ברכבת הרים מהירה מלס ארכס 1600 שתיקח 
אותנו לבורג סאן מאוריץ תוך 7 דקות! הרכבת הסגורה 

היא בעלת קרונות בעיצוב עתידני, מצוידת בחלונות 
 פנורמיים גדולים ומאפשרת ליהנות מנוף יוצא דופן 

של ההרים והעמק תוך כדי נסיעה.

 נרד בבורג סאן מאוריץ, עיירה קטנה וציורית 
 המשמשת שער כניסה לאתרי הסקי המפורסמים ב

אזור ומוקפת בנופים הרריים מרהיבים.

נטייל רגלית סביב האגם המקומי ולאורך נהר האיזר 
 ונבקר במדרחוב, הלב הפועם הצבעוני בעיירה. 

זהו רחוב ציורי ונעים להליכה, בו תמצאו שילוב בין אווירה 
כפרית מסורתית לבין חנויות מודרניות ובתי קפה.

 לסיום, נקפוץ לאלברטוויל ליום הקניות הגדול, 
שלאחריו נשוב למלון עמוסי חוויות ושקיות.....



בנימה אישית <<
כבר בשלהי חודש אב, אני מתחיל לתכנן את הנופש הבא.

במהלך השנה כולה, אני חושב איך עוד אוכל להעצים עבורכם את 
החוויה, להוסיף פינוקים ולהעניק לכם חוויה עולמית בלתי נשכחת.

לצורך כך, הצוות שלי ואני דואגים לבחור באופן אישי את השף שיבשל 
עבורכם את  ארוחות הגורמה וסעודות השבת המפוארות, את מדריכי 
הטיולים ואת מפעילי האטרקציות, על מנת שתפיקו את מרב ההנאה 

מהנופש שלכם.

את כל זה אנחנו עושים כדי שתוכלו גם השנה
ליהנות מחוויה עוצמתית ובלתי נשכחת.

מהרו להרשם:
02-5704444
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